
Gastrofest Çanakkale​
Fotoğraf Yarışması Şartnamesi 2026  

 
 

YARIŞMA ORGANİZASYONU 

Yarışma, Fotoğraf Organizasyonları Derneği Çanakkale Şubesi tarafından düzenlenecek ve 
yürütülecektir. Festival, 6-7 Haziran 2026 tarihlerinde GastroKale Yöresel ve Etnik Mutfaklar Derneği – 
Çanakkale organizasyonuyla Kolin Hotel’de düzenlenmektedir. 

 

YARIŞMANIN KONUSU 

Uluslararası GastroFest Çanakkale 2026 kapsamında, festivalin atmosferini, gastronomi kültürünü ve 
Çanakkale’nin yerel lezzet zenginliğini fotoğraf aracılığıyla belgelemek amacıyla özel bir fotoğraf 
yarışması düzenlenmektedir. 

Katılımcılar, yalnızca festival alanında ve festival süresince çektikleri fotoğraflarla yarışmaya 
başvurabilirler. Festival tarihleri dışında çekilen veya festivalle doğrudan ilgisi bulunmayan 
fotoğraflar değerlendirmeye alınmaz. 

Yarışma; yöresel ve etnik mutfakları, gastronomi sunumlarını, şefleri, üreticileri, ziyaretçileri, atölyeleri, 
festival alanındaki insan hikayelerini, kültürel karşılaşmaları ve GastroFest Çanakkale’nin genel 
atmosferini fotoğraf diliyle görünür kılmayı amaçlamaktadır. 

 

YARIŞMA KATEGORİSİ 

Yarışmaya, fotoğraf makinesi, cep telefonu, tablet ve benzeri fotoğraf çekimine imkan sağlayan tüm 
cihazlarla katılım mümkündür. Drone ile çekilen fotoğraflar ise güvenlik, alan kullanımı ve festival 
düzeni gerekçesiyle yarışma kapsamında değerlendirmeye alınmayacaktır. 

 

GENEL KATILIM ŞARTLARI ve KURALLAR 

1.​ Yarışmaya katılım ücretsizdir. Yarışma, 18 yaş ve üstü herkesin katılımına açıktır. 

2.​ Katılımcılar yarışmaya bireysel olarak katılırlar; grup katılımı kabul edilmez. 

3.​ Katılımcılar, yarışmaya en fazla 5 (beş) adet fotoğraf ile katılabilir. Birden fazla eserle katılım 
sağlanması halinde, fotoğrafların içeriği birbirini tekrar etmemeli ve farklı olmalıdır. 

4.​ Fotoğraflara renk, keskinlik, toz alma gibi bazı işlemler yapılması, kontrast ayarları, kabul 
edilebilir oranda fotoğrafik müdahaleler kabul edilir. Katılan fotoğraflarda Photoshop benzeri 
programlar aracılığıyla müdahale yapılabilir. 

5.​ Birden fazla farklı fotoğrafın montajıyla yaratılan fotoğraflar (kolaj), HDR (High Dynamic 
Range), fotoğrafın orijinalinde olmayan herhangi bir objenin eklenmiş veya var olan 
objelerden herhangi birisinin çıkarılmış olduğu fotoğraflar kabul edilmeyecektir. Fotoğraflar 
orijinal olmalı ve yapay zeka araçları kullanılmamalıdır. 



6.​ Metin komutları (prompt) kullanılarak yapay zeka araçlarıyla (Midjourney, DALL-E, Stable 
Diffusion vb.) sıfırdan oluşturulmuş görüntüler kesinlikle kabul edilmez. Fotoğraf 
makinesiyle çekilmiş gerçek bir kareye, yapay zeka tabanlı düzenleme araçlarıyla (Örn: 
Photoshop Generative Fill / Üretken Dolgu) müdahale edilmesi, olmayan bir nesnenin 
eklenmesi veya var olanın değiştirilmesi kabul edilmez.. 

7.​ Gönderilen fotoğraf üzerinde isim, imza, logo, tarih, işaret, çizim vb. bilgiler bulunmamalıdır.  

8.​ Eserlerin, sergilenmiş veya yarışma organizasyonu dışında yayınlanmış olması, yarışmaya 
katılım açısından engel teşkil etmez. 

9.​ Yarışmaya gönderilen fotoğraflar, sonuçlar açıklanana kadar hiçbir şekilde jüri üyelerine 
gönderilemez. Aksi her davranış, kural ihlaline girmektedir. 

10.​ Yarışmada  pornografik,  şiddet  içeren,  hukuksal  açıdan  şüpheli fotoğraflar kesinlikle yer 
almamalıdır. 

11.​ Katılımcı,   internet   sitesine  yarışma  için yüklediği fotoğrafların tümüyle kendisine ait 
olduğunu ve tüm izinlerinin alındığını kabul, beyan ve taahhüt eder. Başkasına ait 
görüntülerin tamamen ya da kısmen kullanılması, kural ihlali sayılır. 

12.​ Yarışmaya gönderilen fotoğrafın katılımcıya ait olmaması veya Seçici Kurul’u yanıltmaya 
yönelik her türlü beyan, müdahale ve değişiklik kural ihlali sayılır. 

13.​ Kural ihlaline sebebiyet veren fotoğrafın izin ve telif hakları ile ilgili sorumluluk, fotoğrafı 
ileten katılımcıya aittir. Kural ihlali yapan Katılımcının ödül ve/veya sergilemesi iptal edilir; 
ödül yeri boş bırakılır; ödül, unvan ve kazanımları geri alınır. Bu durum diğer yarışmacıların 
sıralamasında  değişiklik  yapılacağı  anlamı  taşımaz;  diğer  ödül almış  ve/veya alamamış 
yarışmacılara talep hakkı doğurmaz. Ödül verilmişse katılımcının ödülü iade etmesi gerekir. 

14.​ Eserler jüriye dijital ortamda katılımcıya ilişkin hiçbir bilgi olmaksızın, kodlanmış olarak 
sunulacaktır. 

15.​ Jüri üyeleri tarafından fotoğrafların seçiminde benzer fotoğrafların seçilmemesi, farklı 
fotoğraflara yer verilmesi esas alınacaktır. 

16.​ Yarışmaya  seçici  kurul  üyeleri,  yarışma  düzenleme  kurulu, Fotoğraf  Organizasyonları 
Derneği Çanakkale Şubesi ve ilgililerin birinci derece yakınları katılamayacaktır. 

17.​ Yarışma sonuçları FOTON internet sitesi (fotondernegi.com) ilan edilecek; ayrıca tüm ödül ve 
sergileme kazanan katılımcılara telefon ve/veya e-posta yoluyla bildirilecektir. 

18.​ Şartnamede belirtilmeyen konularda ya da olası uyuşmazlıklarda Düzenleme Kurulu ve 
Jüri’nin kararları geçerlidir. 

19.​ Katılımcılar; yarışmaya katılarak koşulları okumuş ve kabul etmiş sayılırlar. Bu şartname, 
katılımcının fotoğraflarını teslim etmesiyle yürürlüğe girer. Katılımcıların bu şartname 
hükümlerine sonradan itiraz hakkı yoktur. 

20.​ Düzenleme Kurulu; teknik aksaklıklar, internet/sunucu sorunları, siber saldırılar ve benzeri 
mücbir sebepler nedeniyle oluşabilecek durumlardan sorumlu tutulamaz. Bu hallerde 
program akışında değişiklik yapma, yarışmayı erteleme ve uygulanacak yöntemleri 
belirleme hakkını saklı tutar. 

 
 



KİŞİSEL VERİLER, GÖRÜNTÜ KULLANIM İZNİ VE ÜÇÜNCÜ KİŞİ HAKLARI 

Yarışmacı, yarışmaya gönderdiği fotoğraflarda yer alan kişi ya da kişilerin görüntüsünün çekilmesi, işlenmesi, 
yarışmaya gönderilmesi, jüri değerlendirmesine sunulması, sergilenmesi, arşivlenmesi ve yarışma sonuçlarının 
duyurulması kapsamında kullanılabilmesi için gerekli tüm izinleri aldığını kabul, beyan ve taahhüt eder. 

Yarışmacı; fotoğrafta yer alan kişilerin açık rızasının alınmasından, fotoğrafın herhangi bir kişinin özel hayatının 
gizliliğini, kişilik haklarını, onurunu, itibarını, mahremiyetini, telif haklarını, marka haklarını veya sair üçüncü kişi 
haklarını ihlal etmemesinden bizzat sorumludur. 

Yarışmaya gönderilen fotoğrafların; FOTON Derneği, yarışma organizasyonu, iş birliği yapılan kurumlar, 
destekçiler, sponsorlar tarafından yarışmanın duyurulması, tanıtılması, sonuçlarının ilan edilmesi, sergi, katalog, 
basın bülteni, sosyal medya paylaşımı, internet sitesi, dijital yayın, basılı yayın, etkinlik sunumu, arşiv ve yarışma 
iletişimi kapsamında kullanılabileceği yarışmacı tarafından kabul edilir. Bu kullanım, yalnızca yarışma ve etkinlik 
iletişimiyle sınırlı olmak üzere, fotoğraf sahibinin adı belirtilerek gerçekleştirilecektir. 

Yarışmacı, fotoğrafta yer alan kişilerin görüntülerinin yukarıda belirtilen mecralarda kullanılmasına ilişkin gerekli 
izinleri aldığını; bu izinlerin yarışma kapsamında yapılacak basılı, dijital, görsel ve çevrim içi tüm yayınları 
kapsadığını kabul eder. Fotoğrafta yer alan kişilerin sonradan herhangi bir itirazda bulunması, izin vermediğini 
beyan etmesi veya görselin kullanımına ilişkin hak talebinde bulunması durumunda doğabilecek tüm hukuki, 
cezai, idari ve mali sorumluluk münhasıran yarışmacıya aittir. 

Reşit olmayan kişilerin fotoğraflarının yarışmaya gönderilmesi halinde, yarışmacı ilgili çocuğun veli veya yasal 
vasilerinden gerekli izinleri aldığını kabul, beyan ve taahhüt eder. Çocukların mahremiyetini, güvenliğini, kişilik 
haklarını veya üstün yararını zedeleyebilecek nitelikteki fotoğraflar yarışma kapsamı dışında bırakılabilir. 

Yarışmacı, gönderdiği fotoğraf nedeniyle üçüncü kişiler tarafından FOTON Derneği’ne, yarışma destekçilerine, iş 
ortaklarına, jüri üyelerine veya organizasyonda görev alan kişi ve kurumlara yöneltilebilecek her türlü talep, 
şikâyet, dava, tazminat, idari yaptırım ve benzeri iddialardan münhasıran kendisinin sorumlu olduğunu kabul 
eder. Bu kapsamda ilgili kişi, kurum veya markaların herhangi bir zarara uğraması halinde, söz konusu zararı ilk 
talepte tazmin edeceğini kabul ve taahhüt eder. 

FOTON Derneği; gerekli gördüğü durumlarda, fotoğrafta yer alan kişilerden izin alındığına dair belge, yazılı onay, 
muvafakatname veya benzeri açıklayıcı bilgi talep etme hakkını saklı tutar. Bu bilgi veya belgelerin 
sunulamaması, eksik sunulması ya da fotoğrafın üçüncü kişi hakları bakımından risk oluşturduğunun 
değerlendirilmesi halinde ilgili fotoğraf değerlendirme dışı bırakılabilir; ödül veya sergileme kazanmışsa ilgili hak 
geri alınabilir. 

Bu madde kapsamında doğabilecek tüm sorumluluk yarışmacıya ait olup; FOTON Derneği, sponsorlar, 
destekçiler ve iş birliği yapılan kurumlar herhangi bir üçüncü kişi hakkı ihlalinden sorumlu tutulamaz. 

 
TELİF (KULLANIM) HAKLARI 

Yarışmaya katılan her katılımcı, yarışmaya gönderdiği fotoğrafın/fotoğrafların tüm telif haklarının kendisine ait 
olduğunu; fotoğraf/fotoğraflar üzerinde üçüncü kişilere ait herhangi bir hak, talep, kısıtlama, lisans, kullanım 
engeli veya ihtilaf bulunmadığını kabul, beyan ve taahhüt eder. 

Katılımcı; yarışmada dereceye giren, sergilemeye değer bulunan ve/veya yarışma organizasyonu tarafından 
tanıtım, duyuru, arşiv, sergi, katalog, basılı yayın, dijital yayın, sosyal medya paylaşımı, internet sitesi, basın bülteni, 
haber içeriği, etkinlik sunumu, video içerik, yarışma sonuç duyurusu ve benzeri iletişim faaliyetlerinde 
kullanılmasına karar verilen fotoğraflarının; FOTON Derneği, yarışma organizasyonu ve iş birliği yapılan kurumlar 
tarafından kullanılmasına izin verdiğini kabul eder. 

Bu kullanım izni; yarışmanın, etkinliğin, serginin ve ilgili iletişim çalışmalarının tanıtılması, duyurulması, 
arşivlenmesi ve kamuoyuyla paylaşılması amacıyla sınırlıdır. Fotoğraflar, fotoğraf sahibinin ayrıca yazılı izni 
alınmaksızın ticari ürün satışı, üçüncü kişilere devredilme, lisanslama veya yarışma amacıyla bağlantısız reklam 
kampanyalarında kullanılamaz. 



Katılımcı, yukarıda belirtilen kapsamda kullanılacak fotoğraflar için FOTON Derneği, yarışma organizasyonu ve iş 
birliği yapılan kurumlara; basılı, görsel, işitsel, dijital ve çevrim içi tüm mecralarda kullanılmak üzere, süreli, 
karşılıksız, münhasır olmayan ve devredilemez bir kullanım izni verdiğini kabul eder. Bu izin; fotoğraf sahibinin 
adı belirtilmek kaydıyla, Türkiye’de ve yurt dışında geçerli olmak üzere verilir. 

Dereceye giren ve sergilemeye değer bulunan fotoğraflar; FOTON Derneği’nin web sitelerinde, sosyal medya 
hesaplarında, dijital platformlarında, basılı ve görsel yayınlarında, basın bültenlerinde, etkinlik materyallerinde, 
yarışma sonuç duyurularında, sergi alanlarında, sanal sergilerde, kataloglarda, albümlerde, afişlerde, broşürlerde, 
sunumlarda, tanıtım videolarında ve yarışma ile bağlantılı diğer iletişim mecralarında kullanılabilir. 

Bu kullanım hakkı, sonuçların açıklanma tarihinden itibaren 3 yıl süreyle geçerlidir. Ancak yarışma arşivi, geçmiş 
yarışma sonuçları, sergi kayıtları, kataloglar, haber içerikleri ve daha önce yayımlanmış dijital ya da basılı 
materyaller bakımından, ilgili içeriklerin yayından kaldırılması veya geri çekilmesi talep edilemez. Katılımcı, bu 
kapsamda daha önce yapılmış yayın ve paylaşımların arşiv niteliğinde kalabileceğini kabul eder. 

Katılımcı, bu madde kapsamında verdiği kullanım iznini sonradan geri almayacağını; fotoğrafının/fotoğraflarının 
şartnamede belirtilen kapsamda kullanılmasını engellemeyeceğini; bu kullanımlar nedeniyle FOTON Derneği, 
yarışma organizasyonu veya iş birliği yapılan kurumlardan herhangi bir telif ücreti, lisans bedeli, maddi veya 
manevi tazminat, ek ödeme ya da sair ad altında herhangi bir talepte bulunmayacağını gayrikabili rücu olarak 
kabul, beyan ve taahhüt eder. 

Fotoğrafların kullanımı sırasında, eserin bütünlüğünü bozmayacak şekilde kadraj uyarlaması, ölçülendirme, 
renk/profil düzenlemesi, format değişikliği, dijital mecralara uygun teknik düzenleme, altyazı, logo, yarışma adı, 
kategori bilgisi, fotoğrafçı adı ve benzeri bilgilendirici unsurların eklenmesi mümkündür. Bu teknik düzenlemeler, 
eserin özünü değiştirmeyecek ve fotoğraf sahibinin kişilik haklarını zedelemeyecek şekilde yapılır. 

Sergi düzenlenmesi, katalog veya kitap basılması, dijital albüm hazırlanması ya da sanal sergi oluşturulması 
halinde, bu kapsama alınacak fotoğrafların baskı, tasarım, dijital yayın ve sergileme işlemleri organizasyon 
tarafından yürütülebilir. Bu süreçlerde katılımcılardan herhangi bir bedel tahsil edilmez. Katılımcılar, 
fotoğraflarının yarışma ve sergi bağlamında bu tür yayın ve materyallerde yer almasına ayrıca izin verdiklerini 
kabul eder. 

FOTON Derneği, yarışmaya gönderilen fotoğrafların şartnamede belirtilen kullanım amaçları dışında 
kullanılmasına izin vermez. Fotoğrafların yarışma kapsamı dışındaki herhangi bir ticari kullanımında, gerekli 
görülmesi halinde fotoğraf sahibinden ayrıca yazılı izin alınır. 

Şartnamede belirtilen ödüller, yarışma sonucunda hak sahiplerine duyurulacak usul ve takvime göre verilir. Ödül 
almaya hak kazanan katılımcıların, Düzenleme Kurulu tarafından talep edilen kimlik, iletişim, banka, vergi, 
muvafakatname, izin belgesi veya benzeri bilgi ve belgeleri eksiksiz, doğru ve süresi içinde iletmesi zorunludur. 

Kazanan katılımcının talep edilen bilgi ve belgeleri süresi içinde göndermemesi, eksik veya hatalı göndermesi, 
kendisine ulaşılamaması, ödül almaya engel bir durumun ortaya çıkması ya da şartname hükümlerine aykırı 
davrandığının tespit edilmesi halinde, Düzenleme Kurulu ilgili ödülün verilmemesine, iptal edilmesine veya 
sıradaki uygun katılımcıya devredilmesine karar verebilir. 

Kazananların ödül hakkı, Sonuç Bildirim Tarihi’nden itibaren 1 yıl içinde gerekli bilgi ve belgelerin 
tamamlanmaması veya ödülün teslim alınmaması halinde hak düşürücü süreye tabi olur. Bu sürenin sonunda 
hak sahibi; FOTON Derneği, yarışma organizasyonu, sponsorlar veya iş birliği yapılan kurumlardan ödül, telif, 
ödeme, tazminat veya başka herhangi bir ad altında talepte bulunamaz. 

 

HUKUKİ SORUMLULUK 
 

1.​ Katılımcı, yarışmaya yüklediği fotoğrafların bizzat kendisi tarafından oluşturulduğunu; söz konusu 
fotoğraflarda yer alan gerçek kişilere ait görüntülerin, 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu 
(“KVKK”) ve 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu (“FSEK”) başta olmak üzere ilgili tüm mevzuata 
uygun şekilde elde edildiğini; fotoğraflarda yer alan kişilerin kişilik haklarına, fikrî haklarına, kişisel veri 
niteliğindeki görüntülerine ve sair hukuki menfaatlerine yönelik gerekli tüm açık rızaların yazılı olarak 
alındığını kabul, beyan ve taahhüt eder. 



2.​ Katılımcının bu yükümlülüklere aykırı davranması nedeniyle üçüncü kişiler tarafından ileri sürülebilecek 
her türlü talep, tazminat, idari yaptırım veya dava katılımcının kendi sorumluluğundadır. Yarışmayı 
düzenleyen, katılımcının hukuka aykırı fiillerinden doğan herhangi bir talep ile ilgili olarak sorumlu 
tutulamaz. 

3.​ Bununla birlikte, yarışmayı düzenleyen şirketler kendi kastları veya ağır ihmalleri sonucunda ortaya 
çıkan zararlardan sorumsuz olduklarını ileri süremezler. 

4.​ Katılımcı, muvafakatname alınmaksızın üçüncü kişilere ait görüntülerin kullanılması nedeniyle ortaya 
çıkabilecek her türlü talep, dava, şikâyet, tazminat, idari yaptırım ve sair hukuki ve mali sorumluluğun 
tamamen kendisine ait olduğunu; yarışmayı düzenleyen şirketlerin bu kapsamda herhangi bir 
sorumluluk üstlenmediğini kabul eder.  

 
 

ESERLERİN GÖNDERİLMESİ 
 

1.​ Yarışma  online  (çevrimiçi)  fotoğraf  sistemine  göre  yapılacağından, alternatif hiçbir 
gönderi (e- posta, kargo, elden teslim vb.) kabul edilmeyecektir. 

2.​ Eserler (fotondernegi.com) adresindeki sisteme yüklenecektir. 

3.​ Eserlerin boyutlandırma işlemleri önceden yapılarak dosyalar hazırlanmalı ve tek bir 
oturumda yüklenmelidir. 

4.​ Yüklenen fotoğrafların EXIF bilgileri (DPI, piksel bilgileri gibi) bozulmamış olmalıdır. Aksi 
halde sistemde yaşanacak problemlerden FOTON Derneği sorumlu değildir. 

5.​ Fotoğrafların boyutları 1 MB'den az olmamalı, 20 MB boyutunu da geçmemelidir. 

6.​ İnternet üzerinden yarışmaya katılma aşamasında sistemden veya kullanıcıdan kaynaklı 
hatalar oluşması halinde “info@fotondernegi.com” adresinden iletişime geçilerek bilgi 
verilmesi halinde problem kısa sürede giderilecek ve katılımcı bilgilendirilecektir. 

7.​ Eserlerin yüklenmesinden kaynaklanabilecek olası sorunlar için FOTON Derneği sorumlu 
olmayacaktır. 

 
 

KAZANANLARIN BELİRLENMESİ​
 
Beş kişiden oluşan profesyonel jüri, tüm başvuruları inceleyerek tema uygunluğu, kompozisyon, ışık 
kullanımı ve diğer sanatsal kriterlere göre ödül kazanmaya hak kazanacak ilk üç ve sergilenmeye 
değer ilk 20 fotoğrafı belirler.  Ön eleme turlarını geçen fotoğraflar, jüri tarafından gerçekleştirilecek 
son oylama turuna dahil edilir. Nihai oylama sonucunda en yüksek puanı alan ilk üç eser ödül 
kazanırken, ilk 20 fotoğraf sergilenmeye hak kazanır. 
 
 
 
YARIŞMA TAKVİMİ​
 

●​ Fotoğraf Çekim Günleri: 6-7 Haziran 2026 

●​ Son Fotoğraf Gönderim: 14 Haziran 2026, 23.59 

●​ Jüri Değerlendirmesi: 21 Haziran 2026 

●​ Sonuçların Açıklanması: 28 Haziran 2026 



SEÇİCİ KURUL​
 

●​ Can Atar 
●​ Celal Oflaz 
●​ Harun Gültürk 
●​ İdil Dişçi 
●​ Zerrin Yat 

 
Seçici Kurul en az 3 (üç) üyesinin online olarak bir araya gelmesi ile toplanır. Aksi durumda toplantı 
ve sonuç duyurusu bir hafta ertelenir. 
 
 
 
ÖDÜLLER​
 
Dereceye giren katılımcılara aşağıdakiler sunulacaktır.. 
 

●​ Birincilik: Kolin Hotel’de 2 Kişilik Akşam Yemeği  

●​ İkincilik: Kolin Hotel’de⁠ 2 Kişilik Büfe Kahvaltı 

●​ Üçüncülük: ⁠Kolin Hotel’de 2 Kişilik 1 gün SPA/Havuz 

Ayrıca jüri değerlendirmesi sonucunda seçilecek 20 fotoğraf, yarışma kapsamında online 
sergilemeye değer bulunacaktır.  

 
 
İLETİŞİM 

FOTOĞRAF ORGANİZASYONLARI DERNEĞİ (FOTON) 

Proje Koordinatörü: H. Alper KOÇ (FOTON Derneği Başkan Yardımcısı) 

Telefon/WhatsApp: +90 545 396 24 90 

Mail: info@fotondernegi.com 

İnternet Sitesi: www.fotondernegi.com 

Instagram: https://www.instagram.com/fotondernegi 

Adres: Fulya Mah. Mevlüt Pehlivan Sok. Erdoğanlar İş Mrk. No:14, Kat:2, D:5 ŞİŞLİ /İstanbul 
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